

HIGH COURT OF JUDICATURE FOR RAJASTHAN
BENCH AT JAIPUR

S.B. Criminal Miscellaneous (Petition) No. 5880/2020

Subhash Chand S/o Shri Kedar Nath
-----Petitioner
Versus
State Of Rajasthan
-----Respondent

Connected With

S.B. Criminal Miscellaneous (Petition) No. 2202/2020

Mukesh Chand Agarwal S/o Shri Sitaram
-----Petitioner
Versus
State Of Rajasthan
-----Respondent

S.B. Criminal Miscellaneous (Petition) No. 679/2024

Attar Singh Bhadana Son Of Shri Budh Singh Bhadana,
-----Petitioner
Versus
State Of Rajasthan
-----Respondent

S.B. Criminal Miscellaneous (Petition) No. 896/2024

Trilok Chand Jain S/o Mahaveer Prasad Jain,
-----Petitioner
Versus
State Of Rajasthan
-----Respondent

For Petitioner(s)	:	Ms. Shweta Soni, Adv. for Mr. Manish Gupta, Adv. Mr. Rajeev Kumar Sogarwal, Adv. Mr. Amar Kumar, Adv. for Mr. Pankaj Gupta, Adv.
For Respondent(s)	:	Mr. Vivek Sharma, Addl. G.A. Mr. Devi Singh, Dy. G.A. Mr. Ajeet Kumar Bhandari, Sr. Adv. Mr. Ankit Agarwal, Adv.

HON'BLE MR. JUSTICE ASHUTOSH KUMAR

Order

26/08/2025

विद्वान लोक अभियोजक को निर्देशित किया जाता है कि वे प्रकरण की नवीनतम तथ्यात्मक रिपोर्ट आगामी तारीख पेशी पर न्यायालय के समक्ष प्रस्तुत करें।

प्रकरण दिनांक 16.09.2025 को सूचीबद्ध किया जावे।

तब तब, अंतरिम आदेश यदि कोई हो तो प्रभावी रहेगा।

(ASHUTOSH KUMAR),J